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Lys 3‑roms endeleilighet 
med utsikt og gode 
solforhold ‑ Heis i bygget ‑ 
Balkong ‑ Parkering Sentralt
Håkon Olsen i Aktiv presenterer Kirkegårdsveien 19!

Innholdsrik og lys leilighet med hele 2,8m innvendig takhøyde og store 
vindusflater. Stuen har utgang med doble glassdører til balkongen, der 
du kan nyte utsikt og sol til langt på kveld i sommertiden. Det er heis 
til alle etasjer og bod i kjeller. Området rundt byr på flere fine steder å 
gå tur og Harebakken senter og Arendal sentrum er kun en hyggelig 
spasertur unna. Leiligheten ligger rett i nærheten av sykehuset. 
Parketten i stue/​kjøkken delen i leiligheten er ny fra 2024. Taket på 
bygget er også byttet i 2024. 

* Heis
* Solrik felleshage foran bygget
* Balkong
* Sentralt
* TV og internett inkludert.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 138 233,‑
Omkostn.:	 Kr 61 940,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 490 173,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 658,‑
Selger:	 Åsmund Tyvand Tveit

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​​BRA Total	  73/​​76 kvm
Tomtstr.:	 1111.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 503, bnr. 525
Snr.	 11
Oppdragsnr.:	 1409240414

Håkon Olsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Praktisk Walk in garderobe fra 
hovedsoverom. 
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Plantegning 
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Bod3. etasje
BRA‑i: 73 m² Vindfang, gang, stue, kjøkken, bad, 2  
soverom, garderobe.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 73m2.
P‑ rom = 73m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1111.7 m²

Tomtebeskrivelse
Stor fellestomt, pent opparbeidet med plen. God  
plass for grilling og felles uteaktiviteter.  
Eiendommen ligger høyt, fritt og solrikt til. Asfaltert  
gårdsplass og oppmerkede parkeringsplasser.

Beliggenhet
Selveierleilighet som ligger på sentral tomt i Arendal  
med gangavstand til sentrum, butikker, sykehuset,  
Langsævannet, Harebakken og fine turområder.  
Furukollen ligger nær sentrum, ASA, Stoa og  
Harebakken, men samtidig i rolig og tilbaketrukket  
område nær friområder. Gangavstand til sentrum  
med alle slags butikker, kafeer m.v. Langsæparken  

ligger like i nærheten og du finner gang‑ og  
sykkelstier som fører til bl.a. Harebakken og Myra.  
Fra Furukollen kan du også følge oppmerket  
skogsløype til Granestua. Barnehage i umiddelbar  
nærhet.

Adkomst
Kjør fra Arendal mot Myrene og følg skiltingen til  
Sykehuset. I Kloppenebakken tar man til venstre inn  
før busstopp med overbygget venteskur. Ta første  
vei til venstre inn ved mamografisenteret og opp  
bakken, hold til venstre igjen og kjør helt til toppen.  
Bygget ligger da rett frem.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
leiligheter, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage:
Furukollen idrettsbarnehage (0‑5 år) 62 barn 0.3 km
Springkleiv barnehage (1‑5 år) 25 barn 0.7 km
Strømsbuåsen barnehage (0‑5 år) 71 barn 1.3 km

Skole:
Stinta skole (1‑10 kl.) 553 elever, 32 klasser 1.1 km
Steinerskolen i Arendal (1‑10 kl.) 150 elever, 15  
klasser 1.6 km
St. Franciskus skole (1‑10 kl.) 197 elever, 13 klasser  
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